

Bergs Blomster ApS

CVR-nr: 12678207
Holte Stationsvej 22
2840 Holte

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016
(28. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017

Steffen Victor Berg
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Bergs Blomster ApS
Holte Stationsvej 22
2840 Holte

CVR-nr.: 12 67 82 07
Stiftet: 1. januar 1989
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion Steffen Victor Berg

Revisor MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS
Henningsens Allé 8, 1. sal
2900 Hellerup
CVR-nr: 35238050

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge blomster mv. fra butik i Holte.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 673.704.

Egenkapitalen udgør kr. -272.444.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT		1.311.679	1.251.330
Personaleomkostninger.....		<u>-693.980</u>	<u>-648.451</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		617.699	602.879
Afskrivninger	1	<u>-15.893</u>	<u>-25.357</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		601.806	577.522
Finansielle indtægter		346.555	0
Finansielle omkostninger		<u>-274.657</u>	<u>-147.034</u>
RESULTAT FØR SKAT		673.704	430.488
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>673.704</u></u>	<u><u>430.488</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>673.704</u>	<u>430.488</u>
Disponeret i alt		<u><u>673.704</u></u>	<u><u>430.488</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Rettigheder	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	<u>35.860</u>	<u>21.619</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>35.860</u>	<u>21.619</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.273.133</u>	<u>1.144.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.273.133</u>	<u>1.144.500</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.308.993</u>	<u>1.166.119</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>0</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	42.782
Andre tilgodehavender		152.961	130.648
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.252</u>	<u>5.139</u>
Tilgodehavender i alt		<u>162.213</u>	<u>178.569</u>
Likvide beholdninger		<u>138.821</u>	<u>2.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>301.034</u>	<u>180.569</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.610.027</u>	<u>1.346.688</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.001	125.001
Overført overskud		-397.445	-1.071.149
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>-272.444</u>	<u>-946.148</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Ansvarlig lånekapital		300.000	300.000
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter.....		0	6.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.174	93.511
Anden gæld		<u>1.539.297</u>	<u>1.892.830</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.582.471</u>	<u>1.992.836</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.582.471</u>	<u>1.992.836</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.610.027</u>	<u>1.346.688</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	4		

Noter

1 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Rettigheder
Kostpris 1. oktober 2015	350.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016.....	<u>350.000</u>
Afskrivninger 1. oktober 2015.....	350.000
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 30. september 2016.....	<u>350.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2016.....	<u><u>0</u></u>
	 Drifts-
	materiel og
	inventar
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2015.....	243.992
Tilgang	30.134
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016.....	<u>274.126</u>
Afskrivninger 1. oktober 2015.....	222.373
Årets afskrivninger	15.893
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 30. september 2016.....	<u>238.266</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2016.....	<u><u>35.860</u></u>

Noter

1 Anlægsoversigt, forsat

Afskrivninger	2015/16	2014/15
Rettigheder	0	0
Driftsmateriel og inventar	<u>15.893</u>	<u>25.357</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>15.893</u></u>	<u><u>25.357</u></u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

3 Egenkapital	01/10-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/09-16
Anpartskapital.....	125.001	-	-	125.001
Overført resultat.....	-1.071.149	-	673.704	-397.445
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-946.148</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>673.704</u></u>	<u><u>-272.444</u></u>

	30/09-16	30/09-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125.001 stk. á nominelt kr. 1	<u><u>125.001</u></u>	<u><u>125.001</u></u>

Noter

4 Personaleforhold	2015/16	2014/15
Lønninger	639.551	579.601
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring.....	18.214	19.304
Øvrige personaleomkostninger.....	36.215	49.546
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>693.980</u>	<u>648.451</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>